[image: image1.png]T

o

= 5559

-

NI
S! |

       АДМИНИСТРАЦИЯ

    муниципального района

            Исаклинский

        Самарской области

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          29.03.2019 №  218
                 с.Исаклы

   Об утверждении перечня дворовых
территорий для благоустройства в 2019 году
 В соответствии с муниципальной программой «Формирование комфортной городской среды в муниципальном районе Исаклинский на 2018-2024 годы», на основании протокола №2 от 29.03.2019 года заседания общественной комиссии по координации и контролю над реализацией приоритетного национального проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории  муниципального района Исаклинский, Администрация муниципального района Исаклинский

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить в перечень дворовых территорий, подлежащих благоустройству в 2019 году в рамках реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды в муниципальном районе Исаклинский на 2018-2024 годы» следующие дворовые территории:

1. Дворовая территория многоквартирных домов, расположенных по адресу: с.Исаклы,  ул.Рабочая, д.3, ул.Суркова, д.22;

2. Дворовая территория многоквартирного дома, расположенного по адресу: с.Исаклы, ул.Куйбышевская, д.90, ул.Чапаевская д.2,4,6;

3. Дворовую территория многоквартирных домов, расположенных по адресу: с.Исаклы,  ул.Ленинская, д.49, ул.Суркова, д.20.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Исаклинские Вести» и разместить на сайте Администрации муниципального района Исаклинский Самарской области
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого заместителя Главы муниципального района Исаклинский Иванова А.П.
Глава муниципального

района Исаклинский                                                                     В.Д. Ятманкин